
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О т  2 7 Я Н В 2 0 1 7  №

г. Верхняя Сапда.

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками 

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой 
программы «Жилище», утвержденный постановлением администрации 

Верхнесалдинского городского округа от 19.11.2013 М 2928

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», распоряжением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 02.12.2016 № 204-о «О внесении 
изменений в муниципальные правовые акты, связанных с изменением 
нумерации кабинетов здания администрации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение 
жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище», 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 19.11.2013 № 2928 (в редакции постановлений администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 10.07.2014 № 2202, от 05.12.2014 
№ 3708, от 18.04.2016 № 1321), следующие изменения:

1) в абзаце 2 пункта 1.4.1 раздела 1 число «15» заменить числом «110»;
2) в подпункте 1 пункта 1.4.5 раздела 1 число «15» заменить числом «110».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

http://www.v-salda.ru

